
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗВ’ЯЗКУ ТА ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ»

« /о » є* 2024 р.

НАКАЗ 

м. Одеса

Про затвердження складу 
дисциплінарної комісії 
на 2024-2025 навчальний рік

На виконання Законів України «Про вищу освіту», «Про фахову передвищу освіту», з 
метою забезпечення координації навчальної та виховної роботи у ВСП «ФКЗІ ДУІТЗ» (далі -  
коледж), організації поточного контролю за успішністю та дисципліною студентів денної 
форми здобуття освіти

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити дисциплінарну комісію на 2024-2025 навчальний рік у такому складі: 
голова дисциплінарної комісії:

-  ПЕТРУСЕНКО С. Ю., директор коледжу; 
заступник голови дисциплінарної комісії:

-  ЯЩИШИНА І. Я., заступник директора з навчально-виховної роботи; 
члени дисциплінарної комісії:

-  ТРОФИМЕНКО Ю. В., заступник директора з навчальної роботи;
-  ВЛАДОВА Т. С., завідувач денного відділення;
-  СОЛТАНОВСЬКИЙ Д. М., голова Ради студентського самоврядування;

класні керівники відповідної навчальної групи, студенти якої викликані на засідання 
дисциплінарної комісії:

-  АВРАМОВА ВЛ.
-  БОНДАРЕНКО Л. Г.
-  БОНУ Н. М.
-  БОРИКІ.Д.
-  ВЯЗЬМІНА Л. А.
-  ДЬЯЧЕНКО О. В.
-  ЗІНОВ’ЄВ О. Б.
-  ІВАШКОВСЬКИЙ М. Ю.
-  КОЗЛОВСЬКА В. П.
-  КУЛЯК А. А.
-  МАЛЮТА С. О.
-  МОРДОВЕЦЬ Н. П.



-  ПАВЛОВА Л. С.
-  ПУСТОВІТ С. П.
-  ОСАДЧУКТ. В.
-  РОМАНЕНКО Т.А.
-  СВИРИДОВА А. Б.
-  СОРОКА I. С.
-  СТРАХОВ М. В.
-  ТАХАО.Р.
-  ШКУРАКН. М.;

старости відповідної навчальної групи, студента якої викликані на засідання дисциплінарної 
комісії:

-  БАБЧЕНКО В.
-  БОРЮ Є.
-  ВЛАСОВО.
-  ЕРІНЧЕНКОМ.
-  ДУНДЄРЄ.
-  КАРАНФІЛОВА Ю.
-  КАШУБА Т.
-  КОБЗАР Т.
-  КОЛЕСНИК С.
-  КОСЮКО.
-  КУХЛЯРЕНКОК.
-  КУШНІР С.
-  МАЄВСЬКИЙВ.
-  МАКАРЕНКО Н.
-  МАРЧЕНКО В.
-  МЄРЄУЦА І.
-  МОСКВИ Д.
-  СОЛТАНОВСЬКИЙ Д.
-  ТАНАСІЙЧУКА.
-  ТИХОМИРОВА О.
-  ТКАЧМ.

2. Завідувачу канцелярії Учителевій Н. О. довести зміст наказу до усіх причетних.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Ящишину І. Я.

Сергій ПЕТРУСЕНКО


